[image: brasao_pe]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
		CASA EPITÁCIO ALENCAR

MOÇÃO  Nº  /2018

EMENTA: Formula votos de aplausos a Dr. Francisco de Assis Alves de Carvalho( Dr. Assis), pela passagem do seu aniversario.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições e satisfeitas às formalidades regimentais vem apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS, para Dr. Francisco de Assis Alves de Carvalho( Dr. Assis), pela passagem do seu aniversario de 70 anos.

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa, VOTOS DE APLAUSOS para  Dr. Francisco de Assis Alves de Carvalho( Dr. Assis), pela passagem do seu aniversario de 70 anos.

Art. 2º - Dá respeitável decisão desta Casa, dê-se ciência ao Dr. Francisco de Assis de Carvalho( Dr. Assis).

Salgueiro, 21 de maio de 2018.

Pedro Pereira de Lima
 (Gabinete do Vereador)

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.jpeg